МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от «03» декабря 2014г.                    № 359                                            г. Кызыл

«О внесении изменений  в состав Общественного совета при Министерстве труда и социальной политики Республики Тыва»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Общественного совета при Министерстве труда и социальной политики Республики Тыва, утвержденного приказом от 26.04.2013 г. № 42-1, изложив  в следующей редакции:

	1.
	Долгар Сагаан-оол Кызыл-оолович (по согласованию)
	-
	Председатель Тувинского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель;

	2.
	Ондар Антонида Доржуевна (по согласованию)
	-
	Председатель Тувинской республиканской общественной организации Всероссийского общества инвалидов;

	3.
	Хертек Ангыр Байырович (по согласованию)
	-
	Председатель Тувинской республиканской  организации общероссийской организации инвалидов «Всероссийского ордена Красного Знамени общество слепых»;

	4.
	Кужугет Раиса Борисовна (по согласованию)
	-
	Председатель Тувинского регионального отделения общественной организации «Союз женщин России»;

	5.
	Дамдын Ольга Кыргысовна
	-
	 Председатель Кызылского городского  отделения Тувинского регионального отделения всероссийской общественной  организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

2. Отделу организационного, правового и кадрового обеспечения и контроля ознакомить  с данным приказом членов Общественного совета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                        Л.Ш. Тас-оол